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Anna Benedicte Andresen 
/ Danser

Mentoringprogrammet 2023

Epost: anna.ladegaard@gmail.com
Telefon: 93816058

Anna Ladegaard
/ Skuespilller

Epost: ab@slengesol.com
Telefon: 93612991

Hanne Eidsli Solheim
( Musikalartist
Epost: hanne.eidsli@hotmail.com
Telefon: 47343311

Julian Sæther
/ Scenekunstner 
Epost: juliansaet@gmail.com
Telefon: 45410811

Hanna Våge Skjeggestad 
/ Danser 
Epost: hannavskjeggestad@gmail.com
Telefon: 93265563

Mari Bø 
/ Danser 
Epost: boe.mari@gmail.com
Telefon: 91634617

Kristine Vestby Holstad
/ Danser
Epost: kristine.vestby.holstad@gmail.com
Telefon: 90999199

Anne Wiig 
/ Skuespiller
Epost: annehbw@gmail.com
Telefon: 41597315

Hoang Vy Lee 
/ Danser
Epost: Lhvyvy@gmail.com
Telefon: 98879498

Dagny Backer Johnsen
/ Skuespiller 
Epost: dagnybacker@gmail.com
Telefon: 91609925

Rakel Øfsti Nesje 
/ Danser 
Epost: rakel@rnesje.no
Telefon: 41280560 

Karoline Sæter 
/ Skuespiller 
Epost: karoline.saeter@gmail.com
Telefon: 90479706

Jørgen Drageset Dydland
/ Skuespiller 

Epost: jorgen.dydland@gmail.com
Telefon: 46501539

Martijn Joling
/ Danser 
Epost: contact@martijnjoling.com
Telefon: 91683334

Eline Øverby 
/ Skuespiller
Epost: eline.overby@hotmail.com
Telefon: 93422734

Maria Kristina Klungnes Berg
/ Danser 
Epost: mariakristinakb@gmail.com
Telefon: 41511413

Olivia Edginton
/ Danser 
Epost: edginton.olivia@gmail.com

Thor Normann
/ Skuespiller 
Epost: thorhpn@gmail.com
Telefon: 97773612
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Katrine Lovise Øpstad Fredriksen
/ Skuespiller 
Epost: katrinelovise@gmail.com
Telefon: 947393790

Catharina Vu
/ Skuespiller 
Epost: vu.catharina@gmail.com
Telefon: 93691067

Tormod Skavern
/ Skuespiller 
Epost:tormoddragetskavern@gmail.com
Telefon: 97118451
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